OFICINA DE ECONOMIA

RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

CONCURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO

CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO {PP01)

PJE PONDERADO A
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 CARDENAS BLANCO LUZ MARINA TECNICO ADMINISTRATIVO 18 90 45 APTO
2 VARGAS DIAZ JOSE TRINIDAD TECNICO ADMINISTRATIVO 20 100 50 APTO
3 YUPAN NANA VICTOR ANGEL TECNICO ADMINISTRATIVO 12 60 30 APTO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA
CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO (PP02)
PJE PONDERADO /|
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 CARBAJAL CAMPOMANES ARMANDO JHEFERSON TECNICO ADMINISTRATIVO 14 70 35 APTO
2 RIVERA AYALA MARIANO TECNICO ADMINISTRATIVO 12 60 30 APTO
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00 Herrera

RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

CONCURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO

OFICINA DE LOGISTICA
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO (PP03)
PJE PONDERADO
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 ZARATE ZARATE RAFAEL JESUS ASISTENTE ADMINISTRATIVO 14 70 35 APTO
CARGO: ASISTENTE PROFESIONAL (PP04)
PJE PONDERADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 ALCANTARA HERRERA DIEGO ARMANDO ASISTENTE PROFESIONAL 20 100 50 APTO
2 ORUE DE LA CRUZ HECTOR GIANCARLO ASISTENTE PROFESIONAL 20 100 50 APTO
CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO (PP0S)
PJE PONDERADO .
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 CAMPOS PADILLA MARLON ANTONIO TECNICO ADMINISTRATIVO 18 90 45 APTO
2 FALCONI MOTTA RICARDO ARTURO TECNICO ADMINISTRATIVO 20 100 50 APTO
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OFICINA DE PERSONAL

RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO (PP06)

CONGURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO

PJE PONDERADO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 ESTRADA MORENO JUAN EDWIN TECNICO ADMINISTRATIVO 20 100 50 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
2 QUEZADA IZQUIERDO CRISTIAN LUIS TECNICO ADMINISTRATIVO 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7 4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
CARGO: AUXILIAR DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS (PP07)
PJE PONDERADO .
N® APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE E CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 ALLASI CONDO SILVIA CATHERINE AUX SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 12 60 30 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
2 CAMPOS MONTESINOS SILVIA MERCEDES AUX SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
3 MONTOYA CONTRERAS MARY ALEJANDRA AUX SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 14 70 35 APTO
4 MORALES ESPINO MAGALY URSULA AUX SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 20 100 50 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
5 PAREDES ESPINOZA DARIA JENNY AUX SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
6 POZO MURGADO ERIK RAUL AUX SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 16 80 40 APTO
7 ROCHA CARBAJAL NARDA CECILIA AUX SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 12 60 30 APTO
8 TAMARA MAZA MIRIAN MARYORI AUX SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 12 60 30 APTO
9 VIDAL OLIVO VIOLETA MARIA AUX SISTEMAS ADMINISTRATIVOS 12 60 30 APTO
CARGO: ASISTENTE PROFESIONAL (PP08)
PJE PONDERADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADOQ NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
1 HANCAPAZA MACHACA LAURA ASISTENTE PROFESIONAL 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
2 MONCADA MONCADA FRAN GIANPIER ASISTENTE PROFESIONAL 12 60 \ APTO “‘:--.
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arcg Herrera

RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

CONGURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

CARGO: PILOTO DE AMBULANCIA (PP10)

PJE PONDERADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
1 ALIAGA SANCHEZ JAIME PILOTO DE AMBULANCIA 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
2 ARCE BERNAL ALDO ARMANDO PILOTO DE AMBULANCIA 20 100 50 APTO
3 CORREA QUISPE NILTON PAUL PILOTO DE AMBULANCIA 12 €0 30 APTO
4 GARCIA CORDERO RAFAEL PILOTO DE AMBULANCIA 12 60 30 APTO
5 LOPEZ ANDRADE MARCO ANTONIO PILOTO DE AMBULANCIA 16 80 40 APTO
6 QUISPE OSCO ARTURO MASIAS PILOTO DE AMBULANCIA 16 80 40 APTO
'NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE €0, SEGUNLO
7 RODRIGUEZ JULCAMANYAN FRANCISCO CLEVER PILOTO DE AMBULANCIA 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
CARGO: INSPECTOR SANITARIO (PP11)
PJE PONDERADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 CANDELA SALVATIERRA DAYAL NARAYANA ROBERT INSPECTOR SANITARIO 12 60 30 APTO
2 ESCOBEDO QUISPE MARCOS INSPECTOR SANITARIO 12 60 30 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUNLO
3 GALA BARRAZA YEIKO JOSHUA INSPECTOR SANITARIO 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
4 TRUJILLO VENTURA LOURDES INSPECTOR SANITARIO 16 80 40 APTO
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r Larce Herrera

RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

CONGURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO

CARGO: AUXILIAR ASISTENCIAL (PP12)

PJE PONDERADQ
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
NG CUMPLE CON EL FUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
1 CASTRO QUINTANA FREDY AUXILIAR ASISTENGIAL 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
2 FERNANDEZ JARA MIGUEL ANGEL AUXILIAR ASISTENGIAL 12 50 30 APTO
NG CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
3 HUARCAYA CHIARA YUMAR AUXILIAR ASISTENCIAL 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
NG GUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
4 MONTOYA CORNEJO EDUARDO ALFRESO AUXILIAR ASISTENGIAL 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
N0 CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
5 PANANA CRUZ MIGUEL ANGEL AUXILIAR ASISTENGIAL 6 a0 15 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
6 PEREZ LOZANO MICHEL ANGELO AUXILIAR ASISTENCIAL 14 70 35 APTO
NG CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
7 PICON ROJAS ALEX AUXILIAR ASISTENCIAL 8 0 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
8 ROSALES GARCIA ANDERSON AUXILIAR ASISTENGIAL 16 80 0 APTQ
9 TOMASTO ESPINOZA JOSE AUXILIAR ASISTENCIAL 14 70 3s APTO
10 |TRUJILLO ESPINOZA EUGENIO PEDRO AUXILIAR ASISTENCIAL 18 o) 45 APTO
Vel el dfg
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RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

CONGURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VAGANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO
DEPARTAMENTO DE APOYO MEDICO COMPLEMENTARIO

CARGO: TECNOLOGO MEDICO (PP13)

PJE PONDERADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION

CONOCIMIENTO

1 ALVARADO BRAVO RUTH BERENICE TECNOLOGO MEDICO 12 60 30 APTO

2 CORRALES RAMIREZ RUSBEL RENE TECNOLOGO MEDICO 12 60 30 APTO

3 DOCUMET KANCHA RUBI MELODI TECNOLOGO MEDICO - DESCALIFICADO NO SE PRESENTO AL EXAMEN DE CONOCIMIENTO
4 GALVAN ALLENDE RUBEN DARIO TECNOLOGO MEDICO 14 70 35 APTO

5 GOMEZ LOPEZ OLGA TERESA TECNOLOGO MEDICO 16 80 40 APTO

DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA

CARGO: MEDICO ESPECIALISTA (PP14)

PJE PONDERADO |

N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION ] OBSERVACION
CONOCIMIENTO

1 CABRERA ASTUDILLO DONALD JACK BRIAM MEDICO ESPECIALISTA 14 70 35 APTO

2 HIDALGO SALAS RUTH MELCHORITA MEDICO ESPECIALISTA 20 100 50 APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
3 OSNAYO KARLOVICH MIRKO LUIS MEDICO ESPECIALISTA 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES

ADMINISTRATIVAS

Magdalena del Mar, 27 de Diciembre del 2022 I



DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMI-ENTOS

CONCURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUP

UJESTADAS POR REEMPLAZO

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMERIA (PP16)

PJE PONDERADO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 COTRINA CARHUAZ JACKIE JANNY AUXILIAR DE ENFERMERIA 14 70 35 APTO
2 DE LA CRUZ DIAZ ANA ISABEL AUXILIAR DE ENFERMERIA 14 70 35 APTO
3 IRURETA GARCIA EDER AUXILIAR DE ENFERMERIA 16 80 40 APTO
4 RAMIREZ NUNEZ PAULO BENJAMIN AUXILIAR DE ENFERMERIA 14 70 35 APTO
5 UMERES GAMBOA SILVIA EUGENIA AUXILIAR DE ENFERMERIA 14 70 35 APTO
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¢o Herrera

RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

CONCURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTU

RA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO

CARGO: TECNICO EN ENFERMERIA (PP16}

PJE PONDERADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION CONDICION
CONOCIMIENTO
1 AMBROSIO ORIHUELA CINTIA TECNICO EN ENFERMERIA 14 70 35 APTO
2 AYQUIPA LAYME DANIEL SAMUEL TECNICO EN ENFERMERIA 16 80 40 APTO
3 BERROCAL CUPE JHON ROGER TECNICO EN ENFERMERIA 18 20 45 APTO
4 BORDA LIZARME RENAN TECNICO EN ENFERMERIA 20 100 50 APTO
5 CALA AUCCA KATHERINE SHIRLEY TECNICO EN ENFERMERIA 14 70 35 APTO
6 GCASTILLO PORTOCARRERO MARGOT TECNICO EN ENFERMERIA 12 60 30 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
7 CASTRO OTAROLA FLOR DE MARIA TECNICO EN ENFERMERIA 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
8 CCAPA TERNERO JOSE RAUL TECNICO EN ENFERMERIA 16 80 40 APTO
9 CCOHUA SUTTA JOSE LUIS TECNICO EN ENFERMERIA 14 70 35 APTO
10 CESPEDES ESLI MARIA ANDREA TECNICO EN ENFERMERIA 12 60 30 APTO
11 COCALON BALCAZAR JAIR JEFFERSON TECNICO EN ENFERMERIA 14 70 35 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
12 DELGADO OLIVARES JOEL TECNICO EN ENFERMERIA 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
13 DIAZ GOMEZ YIMMI CHRISTIAN TECNICO EN ENFERMERIA 6 30 15 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
14 FRETEL LAGUNA REYNA YESHICA TECNICO EN ENFERMERIA DESCALIFICADO NO SE PRESENTO AL EXAMEN DE CONOCIMIENTO
15 GAMARRA AGUIRRE ANGIE ANGELA TECNICO EN ENFERMERIA 12 60 30 APTO
16 GARCIA HINOSTROZA DE GAVILAN MAYRA ESTHER TECNICO EN ENFERMERIA 20 100 50 APTO
17 GARCIA QUISPE JULIO ALBERTO TECNICO EN ENFERMERIA 12 60 30 APTO
18 GUILLEN TAYPE YESSICA YOVANA TECNICO EN ENFERMERIA 20 100 50 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
19 HUAYTA GUTIERREZ ERIKA PAOLA TECNICO EN ENFERMERIA 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
20 HUERTAS VARGAS CESAR TECNICO EN ENFERMERIA 16 80 40 APTO
21 LARA POMA GISSELLA TECNICO EN ENFERMERIA 16 80 40 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
22 LUGO MAGUINA ROSA ANGELICA TECNICO EN ENFERMERIA 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
23 MAMANI CUTISACA OLGA TECNICO EN ENFERMERIA 12 60 30 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
24 MARAVI ROJAS YAJAIRA YANET TECNICO EN ENFERMERIA 6 30 15 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
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RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

CONGURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE &0, SEGUN LO

25 MARTINEZ RUBIO LEONALDO TECNICO EN ENFERMERIA 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
26 MEJIA RAMIREZ WILLIAM TECNICO EN ENFERMERIA 16 80 40 APTO
27 NAVARRO CARDENAS ROLFI ALDO TECNICO EN ENFERMERIA 16 80 40 APTO
28 NUREZ SIFUENTES JANNETH ROSSANA TECNICO EN ENFERMERIA 12 60 30 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
29 OCHOA PARIONA MILAGROS TECNICO EN ENFERMERIA 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
30 0YOLO ARROYO CONNY ELIZABETH TECNICO EN ENFERMERIA 14 70 35 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
31 PACHECO ALTAMIRANO MAXIMILIANO TECNICO EN ENFERMERIA 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
32 PALACIOS CESPEDES CESAR AUGUSTO TECNICO EN ENFERMERIA 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
33 PAREJA SAMANIEGO CESAR JERSSY TECNICO EN ENFERMERIA 14 70 35 APTO
34 PIHUE TAIPE JUAN RUFINO TECNICO EN ENFERMERIA 14 70 35 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
35 PUMA SERQUEN LUCY LIZET TECNICO EN ENFERMERIA 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE &0, SEGUN LO
36 RAMIREZ HONORIO MIRELLA FABIOLA TECNICO EN ENFERMERIA 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
37 RAMIREZ MAMANI ROCIO TECNICO EN ENFERMERIA 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
38 ROJAS LOAYZA ANGELO TECNICO EN ENFERMERIA 14 70 35 APTO
39 SALAZAR PALOMINO ESTRELLA ELISA TECNICO EN ENFERMERIA 16 80 40 APTO
40 SALAZAR VELASQUEZ ESTHER RAQUEL TECNICO EN ENFERMERIA 20 100 50 APTO
41 SOTO VICUNA ISAAC TECNICO EN ENFERMERIA 12 60 30 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
42 TENORIO VARGAS MAYRA NATALI TECNICO EN ENFERMERIA 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
43 TIBURCIO ALVARADO MANUEL TEODORO TECNICO EN ENFERMERIA 16 80 40 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
44 TORREJON AREVALO DAFNE MELISSA TECNICO EN ENFERMERIA 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
45 VARGAS HERNANDEZ MAYRA ALEJANDRA TECNICO EN ENFERMERIA 12 60 30 APTO
46 VARGAS PRADO EDITA TECNICO EN ENFERMERIA 18 90 45 APTO
47 VERA JORDAN PILAR VICTORIA TECNICO EN ENFERMERIA 20 100 50 APTO

Magdalena del Mar, 27 de Diciembre del 2022




DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

tarco Herrera

RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

CONCURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO

GARGO: ENFERMERA/O (PP17)

PJE PONDERADO
N® APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
1 ALTAMARINO JARAMILLO YOSSELI EDELMIRA ENFERMERO/A 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
2 AMEZQUITA RODAS BLADIMIR ENFERMERO/A 12 60 30 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE €0, SEGUN LO
3 CALDERON GANOZA DE QUISPE ROSA PATRICIA ENFERMERA/O 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
4 CAMARA CARRASCO ROSA ELVIRA ENFERMERA/O 14 70 35 APTO
5 CUEVA OLIVERA OMAR ISRAEL ENFERMERO/A 12 60 30 APTO
6 LUJAN GARCIA MARIA YESSENIA ENFERMERA/O 12 60 30 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 80, SEGUN LO
7 MEZA ISACUPE KARINA MILAGROS ENFERMERA/O 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
8 MORALEZ MENDEZ FERNANDO NICOLAS ENFERMERA/O 12 80 30 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 80, SEGUN LO
9 PRADO VILLARREAL JHONNY JOSE ENFERMERA/O 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MININIO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
10 REYES CARHUAS MAYRA ALEXANDRA ENFERMERA/O 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
11 SANCHEZ LOPEZ YANALI ENFERMERA/O 14 70 35 APTO
12 TARAZONA REYES JHANDY LIBETH ENFERMERA/O 12 60 30 APTO
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RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

CONGURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZQ
DEPARTAMENTO DE FARMACIA

CARGO: TECNICO EN FARMACIA (PP18)

PJE PONDERADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO

1 DE LA VEGA CULLANCO KARINA MERCEDES TECNICO EN FARMACIA 12 60 30 APTO

2 GAMBINI PAMPA JOSE LUIS TECNICO EN FARMACIA 12 60 30 APTO

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUNLO
3 GARCIA ADRIAN REYNA CLOTILDE TECNICO EN FARMACIA 8 30 15 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
4 OLANO ARRIAGA JOHANA TECNICO EN FARMACIA 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
5 PORRAS CHAVARRIA NILTON MICHAEL TECNICO EN FARMACIA 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS

6 QUISPE OYOLA MILAGROS ANGELICA TECNICO EN FARMACIA 14 70 35 APTO

DEPARTAMENTO DE HOSPITALIZACION

CARGO: MEDICO ESPECIALISTA (PP18)

PJE PONDERADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTQ

i HUAMAN AGUADO CLARA MEDICO ESPECIALISTA 16 80 40 APTO
2 LIRA CAMARGO WASHINGTON MELVIN MEDICO ESPECIALISTA 14 70 35 APTO
3 VARILLAS MARIN RUDY ANGEL MEDICO ESPECIALISTA 16 80 40 APTO
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DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA

RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

GONGURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO

CARGO: ASISTENTE PROFESIONAL (PP20)

PJE PONDERADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 CASTANEDA SOLANO JESSICA PAOLA ASISTENTE PROFESIONAL 12 80 30 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
2 LLACZA ROQUE MAYRA DAYANE ASISTENTE PROFESIONAL 4 20 10 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
3 RAMIREZ QUINTANA CYNTHIA ESMERALDA ASISTENTE PROFESIONAL 18 90 45 APTO
CARGO: AUXILIAR ASISTENCIAL (PP21)
PJE PONDERADO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 BALDARRAGO BORDA ROSENALDO AUXILIAR ASISTENCIAL 14 70 35 APTO
2 COBENAS HUAMANI ELIZABETH ESTEFANIA AUXILIAR ASISTENCIAL 12 60 30 APTO
3 JUAREZ FALCON ANAIZ ESTRELLA AUXILIAR ASISTENCIAL 18 90 45 APTO
4 MAMANI PALOMINO PEDRO ALEX AUXILIAR ASISTENCIAL 20 100 50 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
5 TORRES FLORES CARON DENISSE AUXILIAR ASISTENCIAL 6 30 15 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES

ADMINISTRATIVAS

Magdalena del Mar, 27 de Diciembre del 2022
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DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

CONCURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO

CARGO: PSICOLOGOI/A (PP22)

PJE PONDERADO i
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 ALARCON ACEVEDO MARIA CRISTINA PSICOLOGO/A 14 70 35 APTO
2 AMARO BERRIOS HENRY JONATHAN PSICOLOGO/A 14 70 35 APTO
3 BULLON ELIAS PEDRO ANTONIO PSICOLOGO/A DESCALIFICADO NO SE PRESENTO AL EXAMEN DE CONOCIMIENTO
4 CARDOZA LLANCO KELLY LADY PSICOLOGO/A 12 80 30 APTO
5 CHUCHON SULCA ANNIE PSICOLOGO/A DESCALIFICADO NO SE PRESENTO AL EXAMEN DE CONOCIMIENTO
6 DA SILVA CORNEJO MARIA DEL PILAR PSICOLOGO/A 16 80 40 APTO
¥ FEBRES ALARCON ANA JESABELL PSICOLOGO/A 12 60 30 APTO
8 HUAMAN RETAMOZO SUSANA MILAGROS PSICOLOGO/A 14 70 35 APTO
9 LLAMO FERNANDEZ ALFONSO PSICOLOGO/A DESCALIFICADO NO SE PRESENTO AL EXAMEN DE CONOCIMIENTO
10 LLAMOCA GOMEZ MILAGROS VICTORIA PSICOLOGO/A 14 70 35 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
11 LOAYZA AVECASIS JHON JEREMY ARNOLD PSICOLOGO/A 8 40 20 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
12 PADILLA ROMERO CARMEN LIZ PSICOLOGO/A 20 100 50 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
13 REYES ROJAS ALDO BALEY PSICOLOGO/A 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
14 VALQUI ROMERO MARIA ESPIRITA PSICOLOGO/A 20 100 50 APTO

Magdalena del Mar, 27 de Diciembre del 2022
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DEPARTAMENTO DE REHABILITACION Y PSICOTERAPIA

RESULTADOS DE EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

CONGURSO PUBLICO N° 001-2022-HVLH/MINSA-COBERTURA DE PLAZAS VACANTES PRESUPUESTADAS POR REEMPLAZO

CARGO: TECNICO EN REHABILITAGION (PP23)

PJE PONDERADO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 HUAUYA CABALLERO YELITZA FIORELLA TECNICO EN REHABILITACION 18 90 45 APTO
2 MERINO PARODI YOSMEL GAUDENCIO TECNICO EN REHABILITACION 16 80 40 APTO
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO DE 60, SEGUN LO
3 YATACO LOPEZ JUAN AUGUSTO TECNICO EN REHABILITACION 10 50 25 NO APTO REQUERIDO EN EL LITERAL C) DEL NUMERAL 7.4 DE LAS BASES
ADMINISTRATIVAS
DEPARTAMENTO DE TRABAJO SOCIAL
CARGO: ASISTENTE SOCIAL (PP24)
PJE PONDERADO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONVOCADO NOTA PUNTAJE DE CONDICION -OBSERVACION
CONOCIMIENTO
1 INGA PALOMINO ERIKA LILIANA ASISTENTE SOCIAL 14 70 35 APTO
2 QUISPE VILLANUEVA GINA MARIA ASISTENTE SOCIAL 12 60 30 APTO
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